
Uchwała Nr XXI/168/2020 
Rady Gminy Ostróda 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ostróda 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko – Mazurskiego Kuratora 

Oświaty, Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2020 r. plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Ostróda: 

1) Przedszkole Samorządowe w Starych Jabłonkach; ul. Spacerowa 8; 14-133 Stare Jabłonki; 

2) Przedszkole Samorządowe w Pietrzwałdzie wchodzące w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Pietrzwałdzie; Pietrzwałd Nr 20 b; 14-100 Ostróda; 

3) Przedszkole w Samborowie wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Samborowie; 
ul. Szkolna 8; 14-100 Ostróda; 

4) Przedszkole Samorządowe w Tyrowie wchodzące w skład Zespołu Przedszkolno - Szkolnego w Tyrowie; 
Tyrowo Nr 41; 14-100 Ostróda. 

§ 2. Ustala się od dnia 1 września 2020 r. plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych  
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostróda: 

1) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Brzydowie; Brzydowo Nr 27; 
14-100 Ostróda; 

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Józefa Piłsudskiego w Idzbarku; Idzbark Nr 30; 
14-100 Ostróda; 

3) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Lipowie; 
Lipowo Nr 16; 14-100 Ostróda; 

4) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Szyldaku; ul. Szkolna 12; 14-106 Szyldak; 

5) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zwierzewie; Zwierzewo Nr 36; 14-100 Ostróda, 

6) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Żołnierza Polskiego w Durągu; Durąg Nr 14; 
14-106 Szyldak. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLI/327/2018 Rady Gminy Ostróda z dnia 21 maja 2018 r.  
w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ostróda.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

Id: BB896498-D677-4FA2-9D13-458561F0B181. Podpisany



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

Id: BB896498-D677-4FA2-9D13-458561F0B181. Podpisany




